
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/312/18 

RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

w sprawie odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

Gminy Gidle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 181, 

poz. 2245, poz. 2439; z 2018 r. poz. 159, poz. 310, poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W określonych poniżej miejscach publicznych na terenie Gminy Gidle wprowadza się odstępstwo od 

zakazu spożywania napojów alkoholowych: 

1) działka ewidencyjna nr 275 obręb Pławno; 

2) działka ewidencyjna nr 422 obręb Pławno – Boisko Sportowe „Warta”; 

3) działka ewidencyjna nr 106/4 obręb Gidle ul. Pławińska 22; 

4) działka ewidencyjna nr 1020/1 obręb Gidle – Boisko Sportowe „VIS”; 

5) działka ewidencyjna nr 1515/2 obręb Wojnowice gm. Gidle; 

6) działka ewidencyjna nr 585/4 obręb Borowa, gm. Gidle. 

§ 2. Odstępstwo, o którym mowa w § 1 pkt 1 dotyczy spożywania napojów alkoholowych podczas organi-

zowanej w drugiej połowie czerwca każdego roku imprezy – „Noc Świętojańska”. 

§ 3. Odstępstwo, o którym mowa w § 1 pkt 2 i pkt 4 dotyczy spożywania napojów alkoholowych w każdą 

sobotę i niedzielę miesiąca czerwca, lipca, sierpnia, września każdego roku, z wyłączeniem rozgrywek piłkar-

skich. 

§ 4. Odstępstwo, o którym mowa w § 1 pkt 3 dotyczy spożywania napojów alkoholowych podczas organi-

zowanej w miesiącu sierpniu każdego roku imprezy o charakterze pikniku sportowo - rodzinnego. 

§ 5. Odstępstwo, o którym mowa w § 1 pkt 5 dotyczy spożywania napojów alkoholowych podczas imprezy 

upamiętniającej Bitwę pod Ewiną w miesiącu wrześniu każdego roku. 

§ 6. Odstępstwo, o którym mowa w § 1 pkt 6 dotyczy spożywania napojów alkoholowych podczas organi-

zowanej w miesiącu lipcu/sierpniu każdego roku imprezy o charakterze pikniku - festynu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2018 r.

Poz. 4098



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach 

 

 

Grażyna Ostojska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4098


		2018-08-13T08:34:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




